
2.1)

Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím jsem Vás V lednu 2024

požádal o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamy umístěné na pozemku 297/1, obec:

Praha, kú: Vysočany, na GPS lokaci 50.110350076318014, 14.502349706626312 a

50.11032808620874, 14.502442207983316 a 50.11025342204149, 14.50227315377914. Jedná se 0

2 reklamní rondely + 4 reklamní tabule.

Vaše odpovědi:

Pylon, na č. parc. 297/1 v k.ú. Vysočany, u komunikace Freyova (dle fotodokumentace č. 1, přední),

spočívající v prodloužení lhůty trvání předmětné stavby do 08.06.2021.

Plakátovací sloupu, na č. parc. 297/1 V k.ú. Vysočany, u komunikace Freyova (dle fotodokumentace

č. 1, zadní), kterým byla stanovena lhůta trvání stavby do 30.04.2011.

 

3 ks informační tabule, na č. parc. 297/1 V k.ú. Vysočany, u komunikace Freyova (dle

fotodokumentace č. 2), bez uvedení lhůty trvání předmětné stavby. Na základě výše uvedeného

stavební úřad sděluje, že 3 ks předmětné stavby pro reklamu disponují platným povolením.

Stavební úřad vyzve vlastníka reklamního panelu k předložení Č.j.

MCPO9/053345/2024/OVÚR/Bar str. 2 platného povolení stavby (čtvrtého kusu), V případě

nedodání platného povolení bude zahájeno řízení dle § 129 odst. 6 stavebního zákona.



 
Bylo u těchto staveb dodáno platné stavební povolení? Pokud stavby nedisponují platným povolení

pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S., podnět k zahájení řízení o odstranění

stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Dále, s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás rád

požádal o sdělení informací, týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 297/1, obec:

Praha, kú: Vysočany, na GPS lokaci 50.110102, 14.502274

 

vl“ " '

\

L.

‘uol‘

l

„" ‘ ...

' „'\M,

'N

. _ . i houští PQ

   
_. l.’ : ... . >.

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení naposledy

prodlouženo?



b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poskytnutí jeho anonymizované

kopie. Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem

500/2004 8., podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění,

jak bylo s podnětem naloženo.

 




